

# EKIPA HOLDING

Szanowni Państwo,  
przekazujemy poniżej sprawozdanie finansowe. Jest ono podsumowaniem skonsolidowanym, uwzględniającym wyniki operacji finansowych EKIPA HOLDING S.A. wraz ze spółkami:

**EKIPA**  
MANAGEMENT

*Pigeon  
pictures*

EKIPATONOSI

**GGBY**

**EKIPA**  
INVESTMENTS

Rok 2021 był pod wieloma względami specyficzny, a jednocześnie wyjątkowy. Nieustępująca pandemia i związane z nią ograniczenia uniemożliwiły, bądź znacznie utrudniły rozwój wielu projektów. Mimo tego EKIPA HOLDING S.A. i jej spółki, stawiając na nieustanny rozwój, podjęły się w tym roku szeregu przedsięwzięć i inwestycji, mających bezpośredni wpływ na finalny wynik finansowy.



**EKIPA**  
HOLDING

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi za 2021 rok to kwota wysokości **45 889 668,40 zł**. Koszty działalności operacyjnej wyniosły EKIPA HOLDING S.A. i jej spółki **33 681 624,07 zł**, w związku z czym zysk ze sprzedaży to **12 208 044,33 zł**. Zysk z działalności operacyjnej wyniósł **12 133 480,01 zł brutto**.



Z danych finansowych można wywnioskować, iż zysk brutto jaki EKIPA HOLDING S.A. i spółki zależne odnotowały za 2021 rok to **12 180 290,08 zł**. Podatek dochodowy, jaki został zapłacony, to kwota **2 613 208,00 zł**. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku okazały się równe 0,00 zł, w związku z czym zysk netto wyniósł **9 567 082,08 zł**.



\* Dane finansowe nie podlegały badaniu biegłego rewidenta.

Prezes Zarządu  
Krzysztof Misiąkiewicz

<b>A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:</b>	<b>45 889 668,40</b>
- od jednostek powiązanych	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	37 682 380,73
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00
- w tym obiekty w zabudowie	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	8 207 287,67
<b>B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>33 681 624,07</b>
I. Amortyzacja	798 451,85
II. Zużycie materiałów i energii	1 113 690,10
III. Usługi obce	24 969 651,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	283 056,22
- podatek akcyzowy	0,00
V. Wynagrodzenia	1 857 245,02
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	122 214,86
- emerytalne	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	632 620,08
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 904 694,94
<b>C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>	<b>12 208 044,33</b>
<b>D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>282,99</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
II. Dotacje	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	282,99
<b>E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>74 847,31</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
III. Inne koszty operacyjne	74 847,31
<b>F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)</b>	<b>12 133 480,01</b>
<b>G. PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>72 813,38</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	70 562,74
- w jednostkach powiązanych	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
V. Inne	2 250,64
<b>H. KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>26 003,31</b>
I. Odsetki, w tym:	6 390,43
- dla jednostek powiązanych	909,58
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
IV. Inne	19 612,88
<b>I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)</b>	<b>12 180 290,08</b>
<b>J. PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>2 613 208,00</b>
<b>K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)</b>	<b>0,00</b>
<b>L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)</b>	<b>9 567 082,08</b>